Certificada
[SECRET

É [7 TR

a
cejam.org.br SÃO 34 ANOS DE VIDAS TRANSFORMADAS

lu

Re: OFÍCIO VEREADOR Nº1071/2025
De Carolina Kullack <carolina.kullack@cejam.org.br>
Para Priscila Akemi Shibata <priscila@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-08-27 15:41

Boa tarde, Priscila.
Espero que esteja bem.

Confirmo o agendamento.

Ficamos à disposição.

Em qua., 27 de ago. de 2025 às 15:38, Priscila Akemi Shibata <priscila@camarasaoroque.sp.gov.br> escreveu:
Boa Tarde!

Segue Ofício Vereador N°1071/2025 de autoria da Comissão de Saúde e Assistência Social - 2025 da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, que confirma o agendamento de reunião da Comissão de Saúde da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque com
os responsáveis da CEJAM na sede do Hospital no dia 05/09/2025 no período da manhã.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.

Priscila A. Shibata

--

Carolina Kullack
Diretora de Serviços de Saúde

Diretoria | CEGISS | Hospital e Maternidade Sotero de
Souza

Telefone: 11 4719-9360 Ramal:
Celular:
Email: carolina.kullack@cejam.org.br

Esta mensagem contém informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for o
destinatário ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, não pode usar, copiar ou
divulgar as informações nela contidas ou tomar qualquer ação baseada nessas informações.
Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor avise imediatamente o remetente,
respondendo o e-mail e em seguida apague-o. Comunicações na internet não podem ser
garantidas quanto à pontualidade, segurança ou inexistência de erros ou vírus. O remetente por
esta razão não se responsabiliza por qualquer erro, omissão ou mesmo opiniões e declarações
contidas no conteúdo desta mensagem.

28/08/2025, 11:42 Webmail VGT :: Re: OFÍCIO VEREADOR Nº1071/2025

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=87&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:priscila@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:carolina.kullack@cejam.org.br